
 

_________________________________________________________________________________________ 

SEDE REGIONAL | WWW.CORENPR.GOV.BR | 
RUA PROFESSOR JOÃO ARGEMIRO LOYOLA, 74 | CEP 80240-530 | CURITIBA | PR | TEL (41) 3301 8400 

 

 

PORTARIA N°. 044/2017, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017 

 

   A Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, conferidas pela Lei Federal nº 5.905/1973 e pelo Regimento Interno do 

Coren/PR; 

          CONSIDERANDO o Primeiro Encontro de Sistematização da 

Assistência de Enfermagem dos Hospitais de Ponta Grossa e Instituições de Ensino, 

pelo Hospital Universitário Regional dos Campos Gerais da Universidade Estadual de 

Ponta Grossa (HU-UEPG);   

  CONSIDERANDO a Portaria n°. 26/2015 do Coren/PR, 

RESOLVE 

   Art. 1º Conceder ½ (meia) diária às participantes do evento supracitado, 

SIMONE PERUZZO, DENISE FAUCZ KLETEMBERG e OTÍLIA BEATRIZ MACIEL DA 

SILVA. 

  Art. 2º Conceder ½ (meia) diária ao assessor JEFERSON FERRREIRA 

que deverá conduzir as participantes, no trecho Curitiba/Ponta Grossa/Curitiba, com 

o veículo Blazer, placa ASQ 2673. 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, 

revogando-se as disposições em contrário.  

  Art. 4º Dê ciência e cumpra-se. 

  

Curitiba/PR, 14 de fevereiro de 2017. 

 

  

 

  

SIMONE APARECIDA PERUZZO                                  VERA RITA DA MAIA 

Presidente                                                            Secretária 


